

PRESSMEDDELANDE

15 april 2016



Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt i USA eller i någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner.

BioInvents företrädesemission slutförd

Lund, Sverige – 15 april 2016 – BioInvent International (BINV) meddelar i dag att nyemissionen med företrädesrätt för befintliga ägare har slutförts och 162,8 MSEK, motsvarande 85,4 procent av emissionen, tecknades med stöd av teckningsrätter. 14,9 MSEK, motsvarande 7,8 procent av emissionen, tecknades utan stöd av teckningsrätter. Resterande del av emissionen, motsvarande 12,9 MSEK eller 6,8 procent av det totala emissionsbeloppet, tecknades av emissionsgaranter.

Tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter har genomförts i enlighet med de principer som angivits i prospektet som upprättats med anledning av nyemissionen och som offentliggjordes den 23 mars 2016. Besked om tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter kommer inom kort att skickas till dem som tilldelats aktier.

Parallellt med företrädesemissionen genomför BioInvent, som tidigare meddelats, en riktad emission till den amerikanska specialistinvesteringen Omega Funds om 43 MSEK. Den riktade emissionen genomförs till samma kurs som företrädesemissionen. Sammantaget tillförs BioInvent cirka 234 MSEK före emissionskostnader genom de två emissionerna. Antalet aktier ökar från 162 918 961 till 282 721 619 när emissionerna registreras hos Bolagsverket. De nya aktierna beräknas börja handlas på Nasdaq Stockholm i början av maj 2016.

”BioInvent får nu tid och resurser att nå viktiga milstolpar i tre kliniska projekt och finansiell styrka att driva en effektiv affärsprocess. Den riktade emissionen till Omega Funds är en viktig validering av bolaget. Jag har upplevt ett stort intresse för BioInvent under emissionsprocessen och det är glädjande med stödet från nuvarande ägare och att vi attraherat ett antal nya aktieägare”, **säger BioInvents VD, Michael Oredsson.**

Rådgivare

Asperia AB och Erik Penser Bankaktiebolag är finansiella rådgivare och Mannheimer Swartling Advokatbyrå är legal rådgivare till BioInvent i samband med nyemissionerna.

Bakgrundsinformation:

Om BioInvent

BioInvent International AB, listat på Nasdaq OMX (BINV) utvecklar immunonkologiska läkemedel. Med ett av världens största antikroppsbibliotek och en unik, egenutvecklad metod kan BioInvent identifiera optimala angreppspunkter och antikroppar för behandling av olika tumörtyper. BioInvent har också stor erfarenhet av och en egen anläggning för processutveckling och produktion av antikroppar för kliniska studier. Det gör det möjligt att initiera egna läkemedelsprojekt, men också att förse ledande internationella läkemedelsföretag med effektiva verktyg för deras läkemedelsutveckling. BioInvent har för närvarande tre egna projekt i eller nära klinisk fas och samarbetsavtal med sju globala läkemedelsföretag. Ytterligare information finns tillgänglig på www.bioinvent.com

För mer information, vänligen kontakta:

Michael Oredsson
VD och koncernchef
046-286 85 67
0707-16 89 30
michael.oredsson@bioinvent.com

BioInvent International AB (publ)

Org nr: 556537-7263
Sölvegatan 41
223 70 LUND
046-286 85 50
info@bioinvent.com
www.bioinvent.com

Viktig information

Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i BioInvent. Inbjudan till berörda personer att teckna aktier i BioInvent har endast skett genom det prospekt som offentliggjorde den 23 mars 2016.

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Hongkong, Kanada eller Singapore eller annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner, eller skulle kräva ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras eller reproduceras på sätt som står i strid med sådana restriktioner eller skulle innebära sådana krav. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

Inga teckningsrätter, betalda tecknade aktier eller aktier har registrerats, och kommer inte att registreras, enligt United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och får inte erbjudas, tecknas, säljas eller överföras, direkt eller indirekt, inom USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag från registreringskraven i Securities Act och i enlighet med värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA.

Detta pressmeddelande innehåller framtidsinriktade uttalanden, som utgör subjektiva uppskattningar och prognoser inför framtiden. Framtidsbedömningarna gäller endast per det datum de görs och är till sin natur, liksom forsknings- och utvecklingsverksamhet inom bioteknikområdet, förenade med risker och osäkerhet. Med tanke på detta kan verkligt utfall komma att avvika betydligt från det som skrivs i detta pressmeddelande.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som bolaget ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 15 april 2016 kl. 08.40.